
SZ.272.5.2023                    Wyszków, dnia 02.06.2023 r. 
 

Wykonawcy 
(wszyscy) 

 
Odpowiedzi na pytania 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 
podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 
1710 ze zm.) pn. „Budowa drogi powiatowej Nr 1811W od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 4421W w 
miejscowości Zabrodzie, do skrzyżowania z drogami gminnymi w miejscowości Adelin wraz z rozbiórką i 
budową infrastruktury technicznej”. 
 
 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, Powiat Wyszkowski udziela poniżej odpowiedzi i 
wyjaśnień na zadane przez Wykonawcę pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w 
przedmiotowym postępowaniu. 
 
Pytanie 1 

Szanowni Państwo, W związku z dniem świątecznym (8 czerwca) oraz dniami urlopowymi, zwracamy się z prośbą 
o przesunięcie terminu składania ofert na 15.06.2023 r. Dodatkowe dni pozwolą Wykonawcom na przygotowanie 
rzetelnej oferty. 
 
Odpowiedź na Pytanie 1: 

Zamawiający przesunął termin składania ofert na dzień 19.06.2023 r. Szczegółowe informacje zostały 

zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat-wyszkowski       
 
Pytanie 2 

Dzień dobry, Czy ze względu na wielobranżowy charakter inwestycji, sezon urlopowy oraz nadchodzący długi 
weekend Zamawiający wyrazi zgodę na nie dołączanie kosztorysów ofertowych do oferty? Kosztorysy ofertowe 
przedstawi Wykonawca przy podpisaniu umowy. 
 
Odpowiedź na Pytanie 2: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 3  
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert ze względu na czasochłonny proces 
przygotowania wyceny. Zakres prac będący przedmiotem zamówienia wymaga od Wykonawcy zebrania ofert od 
dostawców wielu branż, a zbliżający się okres urlopowy znacznie utrudnia komunikację. W celu przygotowania 
rzetelnej oferty zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o 7 dni. 
 
Odpowiedź na Pytanie 3: 
Zamawiający przesunął termin składania ofert na dzień 19.06.2023 r. Szczegółowe informacje zostały 

zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat-wyszkowski    
 
Pytanie 4 
W związku z koniecznością przygotowania kosztorysów ofertowych zwracamy się z prośbą o przesłanie plików w 
formacie ath. 
 
Odpowiedź na Pytanie 4: 
Zamawiający nie posiada przedmiarów w formacie ath. 
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